
Zarządzenie nr 16/2015 

Burmistrza Wasilkowa  

z dnia 24 lutego 2015 r.  

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania 

wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości.  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951, 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072), w związku z Postanowieniem Marszałka 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 188) zarządza się, co następuje:  

§1. Zapewnia się na terenie Gminy Wasilków miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie:  

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych:  

- tablica informacyjna - Sochonie 80  

- tablica informacyjna - Sochonie (przy szkole filialnej)  

- tablica informacyjna - Woroszyły 11  

- tablica informacyjna - Rybniki (naprzeciwko dawnego sklepu spożywczego)  

- tablica informacyjna - Dąbrówki (przy przystanku PKS)  

- tablica informacyjna - Dąbrówki (przy szkole filialnej)  

- tablica informacyjna - Nowodworce ul. Wasilkowska 28  

- tablica informacyjna - Nowodworce (przy sklepie spożywczym)  

- tablica informacyjna - Nowodworce skrzyżowanie ulic: Zacisznej i Supraślskiej  

- tablica informacyjna - Katrynka (osiedle)  

- tablica informacyjna - Jurowce (przy szkole filialnej)  

- tablica informacyjna - Jurowce ul. Wasilkowska 15  

- tablica informacyjna - Wólka Przedmieście 26  

- tablica informacyjna - Mostek  



- tablica informacyjna - Osowicze 62  

- tablica informacyjna - Sielachowskie 20  

- tablica informacyjna - Studzianki (przy sklepie spożywczym)  

- tablica informacyjna - Studzianki, skrzyżowanie ulic: Supraślskiej i Zielonej  

- tablica informacyjna - Wasilków ul. Białostocka 7 (budynek Urzędu Miejskiego)  

- tablica informacyjna - Wasilków ul. Polna (przy targowisku)  

- tablica informacyjna - Wasilków, skrzyżowanie ulic: Polnej i Kościelnej (przy przystanku 

komunikacji miejskiej)  

- słup informacyjny - Wasilków, skrzyżowanie ulic: Kościelnej i Białostockiej  

- słup informacyjny - Wasilków, skrzyżowanie ulic: Emilii Plater i Białostockiej  

- tablica informacyjna - Wasilków ul. Świerkowa (przy sklepie spożywczym)  

- tablica informacyjna - Wasilków, skrzyżowanie ulic: Marszałka Józefa Piłsudskiego  

i 11 Listopada  

 

2. Plakatów wszystkich komitetów wyborczych:  

- tablica informacyjna - Sochonie 80  

- tablica informacyjna - Sochonie (przy szkole filialnej)  

- tablica informacyjna - Woroszyły 11  

- tablica informacyjna - Rybniki (naprzeciwko dawnego sklepu spożywczego)  

- tablica informacyjna - Dąbrówki (przy przystanku PKS)  

- tablica informacyjna - Dąbrówki (przy szkole filialnej)  

- tablica informacyjna - Nowodworce ul. Wasilkowska 28  

- tablica informacyjna - Nowodworce (przy sklepie spożywczym)  

- tablica informacyjna - Nowodworce skrzyżowanie ulic: Zacisznej i Supraślskiej  

- tablica informacyjna - Katrynka (osiedle)  

- tablica informacyjna - Jurowce (przy szkole filialnej)  



- tablica informacyjna - Jurowce ul. Wasilkowska 15  

- tablica informacyjna - Wólka Przedmieście 26  

- tablica informacyjna - Mostek  

- tablica informacyjna - Osowicze 62  

- tablica informacyjna - Sielachowskie 20  

- tablica informacyjna - Studzianki (przy sklepie spożywczym)  

- tablica informacyjna - Studzianki, skrzyżowanie ulic: Supraślskiej i Zielonej  

- tablica informacyjna - Wasilków ul. Polna (przy targowisku)  

- słup informacyjny - Wasilków, skrzyżowanie ulic: Kościelnej i Białostockiej  

- słup informacyjny - Wasilków, skrzyżowanie ulic: Emilii Plater i Białostockiej  

- tablica informacyjna - Wasilków ul. Świerkowa (przy sklepie spożywczym)  

- tablica informacyjna - Wasilków, skrzyżowanie ulic: Marszałka Józefa Piłsudskiego  

i 11 Listopada  

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń budynku Urzędu Miejskiego w Wasilkowie, a także poprzez zamieszczenie jego 

treści w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


